Belo Horizonte, 15 de setembro de 2021.

CIRCULAR: 015/2021 - ASSIND
ASSUNTO: ELEIÇÃO NA FAEMG – EDITAL – CHAPA VENCEDORA

Senhor Presidente,

Para conhecimento, estamos enviando o edital com os nomes que compõem
a chapa vencedora na eleição realizada em 31 de agosto de 2021, publicado
no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, de 14 de setembro de 2021. O
edital foi afixado também nos quadros de avisos da sede do Sistema FAEMG.

Esta circular encontra-se no site www.sistemafaemg.org.br, a partir desta
data.

Atenciosamente,

Roberto Simões
Presidente